

**Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia**  
**Zaprojektowanie i przeprowadzenie prac budowlano-instalacyjnych polegających na wymianie instalacji wodnej układu chłodzenia magnesów typu Bittera**

**SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY**

**1.1.) Nazwa zamawiającego:** Instytut Niskich Temperatur i Badań Strukturalnych PAN im. Włodzimierza Trzebiatowskiego we Wrocławiu

**1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny:** REGON 000326109

**1.4.) Adres zamawiającego:**

**1.4.1.) Ulica:** Okólna 2

**1.4.2.) Miejscowość:** Wrocław

**1.4.3.) Kod pocztowy:** 50-422

**1.4.4.) Województwo:** dolnośląskie

**1.4.5.) Kraj:** Polska

**1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3:** PL514 - Miasto Wrocław

**1.4.9.) Adres poczty elektronicznej:** dzial\_zakupow@intibs.pl

**1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego:** www.intibs.pl

**1.5.) Rodzaj zamawiającego:** Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - Polska Akademia Nauk i tworzone przez nią jednostki organizacyjne

**1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego:** Inna działalność

usługi naukowo-badawcze

**SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE**

**2.1.) Numer ogłoszenia:** 2021/BZP 00223632/01

**2.2.) Data ogłoszenia:** 2021-10-07 13:37

**SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA**

**3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:**

Ogłoszenie o zamówieniu,

**3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP:** 2021/BZP 00148022/07

**3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia:** 07

**3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:**

SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

4.3.3. Stosowane kryteria oceny ofert

Przed zmianą:

Kryterium ceny oraz kryteria jakościowe

Po zmianie:  
Wyłącznie kryterium ceny

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

4.2.8. Zamówienie obejmuje opcje

Przed zmianą:  
NIE

Po zmianie:  
TAK

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

4.2.9. Rodzaj i maksymalna wartość opcji oraz okoliczności skorzystania z opcji

Przed zmianą:

Po zmianie:

Zamówienie zostało podzielone na zamówienie podstawowe oraz prawo opcji. Zakres prac objęty zamówieniem podstawowym oraz opcją opisany został szczegółowo w Przedmiarach stanowiących załączniki nr 3.1 oraz 3.2 do umowy.

Szczegółowe zasady dotyczące uruchomienia prawa opcji zawarte zostały w § 1a projektu umowy stanowiącego Załącznik nr 1 do SWZ

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

4.3.6. Waga (pkt) (Kryterium 1)

Przed zmianą:  
80

Po zmianie:  
100,00

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

4.3.5. Nazwa kryterium (Kryterium 2)

Przed zmianą:  
Przedłużenie terminu gwarancji

Po zmianie:

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

4.3.6. Rodzaj kryterium (Kryterium 2)

Przed zmianą:  
inne.

Po zmianie:

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

4.3.6. Waga (pkt) (Kryterium 2)

Przed zmianą:  
20

Po zmianie:

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

4.2.10. Okres realizacji - miesiące

Przed zmianą:

3

Po zmianie:

2

**3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:**

SEKCJA VI - WARUNKI ZAMÓWIENIA

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

6.5. Zamawiający wymaga zabezpieczenia należytego wykonania umowy

Przed zmianą:

TAK

Po zmianie:

NIE

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

6.7. Zamawiający przewiduje unieważnienie postępowania, jeśli środki publiczne, które zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie całości lub części zamówienia nie zostały przyznane

Przed zmianą:

NIE

Po zmianie:

TAK

**3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:**

SEKCJA VIII - PROCEDURA

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą:

2021-10-08 11:00

Po zmianie:

2021-10-15 11:00

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą:

2021-10-08 11:30

Po zmianie:

2021-10-15 11:30

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą:

2021-11-06

Po zmianie:  
2021-11-13